O Prefeito Municipal de Passa Sete ratificou a Dispensa de Licitação nº 174/2025, para contratar 

a empresa MAPFRE SEGUROS GERAIS S/A, visando a prestação de serviços de seguros para a 

ambulância placa IZI0J16 da Secretaria Municipal da Saúde, no valor total de R$ 1.567,34 (um mil e 

quinhentos e sessenta e sete reais e trinta e quatro centavos), com base no Art. 75, inciso II, da Lei 

Federal nº 14.133/21. 

Passa Sete, 29 de dezembro de 2025. 

Mauricio Afonso Ruoso 

Prefeito Municipal 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2025